
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěj.slo: 234OL28

V Úva]-u 84 ID : 355O7O
150 06 Praha 5 - Motol Datum z 21.09.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
ilohnson & Johnson, s.r.o.
Ýlalterovo náměstj. 329/l
158 00 Praha 5

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejírnka zboží po-Čt 6:00 až 18:00 , Pá 6:00-15: O0

-Objednáváme u Vás:
2J,gg/4o rII. chirhrgická klinika;tl]K 1. LF a F§r Motol operaění sáIy

(2oott2547],
Název 4 Poěet

1 Převodník s kabelem pro GEN 11- modrý pro'
koagulaění ěepelky,háěky a nůžky

álKs HPBLUE
( 16 .04.20L9 z2ol9-000794 88/L8)

2Ks

t\

Celkem bez daně: '. '.

Celkem s daní:
106 800,00
L29 228 |o0

[ [INT2340128] l

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny nátežitosti dané zákonem ě.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyří-zena.
Dodávejte pouze ce].á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujt,e až pozveřejnění
v registru sm\uv ministerstva vnitra Čn v so\rledli §"'Š.6 od,st.1. Jl
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv \,
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měslce
za zrušenou.
Ostatní ujednání- se řídí Oběanskjrm zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


